
O.V . MOUČ 
PŘíspÉvm^- ' ....,i/,ace

tř. Svobody 33 
7" í ' ! Oí ^rT> " (' ^

SMLOUVA O REKLAME

iV-Oi.iV.:£e Oivadlo Olomouc, n o 

00 Olomouc
D0S.I0, ř' •C.J,

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zi Lkoní{^ v^žlaťném znjihí.
Počel ii«VpfitorTi5ii;íJ~------

Smluvní strany:
Spi.S' . v’ý .znak/si^^tačrii

ES09 international a.s.
Se sídlem U Mlýna 2305/22,141 00 Praha 4 - Záběhlice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14928 
IČ: 27624609
DIČ: CZ27624609
Zastoupena: Jiřím Ptáčkem, místopředsedou představenstva
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:147139349/0800 
(dále jen Jako „objednatel")

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC, příspěvková organizace
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc
zapsaná ve VR u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce číslo 989
IČ: 00100544
DIČ: CZ00100544
Zastoupena: Ing. Davidem Gernešem, ředitelem
Bank. spojení: 331811/0100 vedený u Komerční banky a.s.
(dále jen „poskytovatel")

I.
Preambule

Vzhledem ke skutečnosti, že:

1. Objednatel má zájem na budování, rozšiřování a zvyšování image společnosti 
ES09 international a.s. se sídlem U Mlýna 2305/22 141 00 Praha 4 - Záběhlice, 
IČ: 27624609 DIČ:CZ27624609.

2. poskytovatel je ochoten a připraven propagovat objednatele 

uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o reklamě.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele reklamu a propagovat 

činnost společnosti ES09 international a. s. i způsobem dále uvedeným v této smlouvě.
2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele realizovat reklamu a propagovat činnost 

společnosti ES09 international a. s. v rozsahu uvedeném v této smlouvě.
3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby a propagaci dle této smlouvy zaplatit 

poskytovateli dohodnutou cenu.



III.
Specifikace poskytovaných reklamních služeb

1. Objednatel prohlašuje, že poskytovatel je oprávněn po dobu platnosti této smlouvy užívat pro 
reklamní účely logo společnosti ES09 international a. s.

2. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele realizovat reklamu a propagovat činnost společnosti 
ES09 international a. s. jako partnera níže uvedeným způsobem:

a) Poskytovatel umístí objednatelem dodané logo na tištěné propagační materiály Moravského 
divadla Olomouc (pozvánky, plakáty, CLV plakáty, banner, program, magazín Za oponou) a 
umístění sekci partneři na webu Moravského divadla Olomouc včetně prokliku na domovskou 
stránku objednatele (www.eso9.cz);

b) dále umístění loga na měsíčních programových plakátech v období: únor 2022 - prosinec 
2022; umístění loga na banneru propagující partnery v rámci letního festivalu Moravské 
divadelní léto - srpen 2022;

c) 20 ks volných vstupenek na představení poskytovatele v termínu od února 2022 - do
prosince 2022 (výběr představení bude na vzájemné dohodě mezi objednatelem a 
poskytovatelem, kdy poskytovatel si vyhrazuje právo neposkytnout vstupenky z důvodu 
zaplnění kapacity nebo jiného provozně - technického důvodu. Za výběr titulů a předání 
vstupenek zodpovídá vedoucí prodeje a služeb.

IV. #
Cena a platební podmínky

Smluvní cena za reklamu a propagaci objednatele dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran, a to ve výši 50.000,- Kč (slovy padesáttisíckorunčeských) bez DPH. Smluvní cena bude 
uhrazena na základě dvou faktur, prvních 50% z dohodnuté částky ke dni 30. 06. 2022 a zbylých 50% 
k 31.12. 2022. Faktury budou se 14ti denní splatností.
Moravské divadlo Olomouc jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 
106a zákona 235/2004Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní 
strany se dohodly, že v případě, že ES09 international a. s. jako příjemce zdanitelného plnění bude 
ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel 
zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je oprávněn odvést DPH přímo na účet 
příslušného správce daně, v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného 
plnění za řádně uhrazenou. ES09 international a. s. povinna o provedení úhrady DPH dle tohoto 
odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. ES09 international a. s. má právo 
od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání 
této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provést reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas. Objednatel má 
právo kontroly plnění dle této smlouvy.

http://www.eso9.cz


2.

3.

Poskytovatel se zavazuje předávat objednateli zprávu o průběhu plnění této smlouvy měsíčně, a to 
do 15. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který se potvrzení vydává. Spolu se 
zprávou se zavazuje poskytovatel předat dokumentaci k plnění uskutečněnému v daném měsíci.
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. IV této smlouvy po dobu delší než 30 dnů je 
poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,5 % 
z fakturované částky za každý den prodlení.

VI.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 2. 2022 do 31.12. 2022.
2. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu, a to písemnou 

výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi.

VII.
Další ujednání

1. V případě, že bude poskytovatel povinen omezit svoji činnost v důsledku vzniklé zákonné povinnosti 
(resp. uzavřít provoz Moravského divadla Olomouc) - a tedy nebude moci pořádat divadelní 
představení - a to na základě přijatých (platných a závazných) krizových opatření - usnesení, 
mimořádných opatření (a dalších legislativních, právně závazných aktů) vydaných příslušnými orgány 
(zejména: Vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví ČR, /případně/ Parlament ČR) pro území České 
republiky v návaznosti na vyhlášený nouzový stav z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s 
prokázáním výskytu coronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/, se smluvní strany dohodly, že i přes 
výše uvedená omezení budou mít zájem navázat spolupráci a dodržet plnění této Smlouvy o 
reklamě; a to stím, že poskytovatel bude s ohledem na nastalou situaci poskytovat náhradní 
(modifikované) plnění, a to po dobu, kdy budou existovat důvody/překážky v tomto bodě uvedené.

2. Vzhledem k tomu (k výše uvedenému viz. odst. 1.) se smluvní strany dohodly, že po fliobu, kdy budou 
existovat důvody/překážky ad bod. 1. bude poskytovatel poskytovat náhradní/modifikované plnění 
oproti sjednanému v čl. Ill této Smlouvy tak, aby byl zachován účel smlouvy a docházelo k propagaci 
objednatele, přičemž toto náhradní plnění poskytovatele bude spočívat v:

■ zveřejnění loga objednatele na mimořádných reklamních aktivitách

■ vložení loga - závěrečná obrazovka/banner - u všech zveřejněných videí prezentovaných
poskytovatelem na sociální síti Facebook (např. videa z příprav inscenací).

■ případné další propagační činnosti s ohledem na pořádané aktivity a eventy
poskytovatele.

VIN.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti sní, se 
řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom z nich.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla 
učiněna vtisni či za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takovou ji stvrzují svými podpisy.

V Olomouci dne V Olomouci dne . 4

Za objednatele |JUM\yLuvatcíc

ES09 intemaí!ona( a.s.
U Miýna 2305/22 

141 00, Praha 4 - Záběhlice 
IČ: 276 24 609 (2)

áOUC
tMsPÚVK’yÁ =: -U-vMIZACE 

tř. Svobody 33 
771 ! 1 Olomouc (i ^


